Christianis licet ex mandato Magistratus arma portare & justa bella administrare.

XXXVII.

Christianorum bona non sunt communia.

Facultates et bona Christianorum non sunt communia, quoad jus et possessionem, ut quidam Anabaptistae falso jactant; debet tamen quisque de his quae possidet pro facultatum ratione, pauperibus elemosynas benigne distribuere.

XXXVIII.

Licet Christianis jurare.

Quemadmodum juramentum vanum & temerarium a Domino

XXXVI.

Of Civile magistrates.

The king of Englande is Supreme head in earth, nexte vnder Christe, of the Church of Englande, and Jrelande.

The Bishoppe of Rome hath no iurisdiction in this Realme of Englande.

The ciuile Magistrate is ordeined, and allowed of God: wherefore we must obeie him, not onely for feare of punishment, but also for conscience sake.

The ciuile lawes maie punishe Christien men with death, for heinous, and grieuous offences.

It is lawefull for Christians, at the commaundement of the Magistrate, to weare weapons, and to serue in laweful wares.

XXXVII.

Christien mennes gooddes are not commune.

The richesse and gooddes of christians are not commune, as touching the right title and possession of the same (as certain anabaptistes dooe falslie boaste); notwithstanding euery man ought of such thinges as he possesseth, liberallie to geue almes to the pore, according to his habilitie.

XXXVIII.

Christien menne maie take an Othe.

As we confesse that vaine, and rashe swearing is forbed Christien

nostro Jesu Christo & ab Apostolo ejus Jacobo, Christianis hominibus interdictum esse fatemur, ita Christianum religionem minime prohibere censemus, quin jubente Magistratu, in causa fidei & charitatis jurare liceat, modo id fiat juxta Prophetæ doctrinam, in Justitia, in Judicio et veritate.

XXXIX.

Resurrectio mortuorum nondum est facta.

Resurrectio mortuorum non adhuc facta est, quasi tantum ad animum pertineat qui per Christi gratiam a morte peccatorum excitetur, sed extremo die quoad omnes qui obierunt, expectanda est; tunc enim vita defunctis (ut Scripturæ manifestissime testantur) propria corpora, carnes & ossa restituentur, ut homo integer, prout vel recte vel perditè vixerit, juxta sua opera, sive præmia sive pœnas reportet.

XL.

Defunctorum animæ neque cum corporibus intereunt, neque otiose dormiunt.

Qui animas defunctorum prædicant usque ad diem judicii absque omni sensu dormire, aut illas asserunt una cum corporibus mori, & extrema die cum illis excitandas, ab orthodoxa fide, quæ nobis in sacris literis traditur, prorsus dissentiant.